[image: image1.jpg]

PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА

	КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.03.2015

	№ 128

	пгт Оричи

	О внесении изменений в постановление администрации Оричевского района от 20.12.2013 № 607

	           На основании решения   Оричевской   районной Думы   от  20.02.2015
№ 44/1 «О внесении изменений в решение Оричевской районной Думы от 06.12.2013 № 34/2 «Об утверждении бюджета Оричевского района на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»  администрация Оричевского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в муниципальную  программу Оричевского района «Развитие культуры Оричевского района на 2014 – 2020 годы» (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением администрации Оричевского района от 20.12.2013 № 607 (с изменениями, утвержденными постановлениями администрации Оричевского района от 05.11.2014 № 608 и от 15.01.2015 № 18), утвердив изменения в муниципальной программе  согласно приложению.

          2.  Контроль за исполнением постановления возложить на начальника Управления культуры Оричевского района  Попову Н.В.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 20.02.2015.

	Глава администрации

Оричевского района
	 С.Н. Шпикин

[image: image1.jpg]